

Gruppetandforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringsselskab: RiskPoint A/S er registreret som forsikringsformidler ved Finanstilsynet i Danmark, og har bemyndigelse til at etablere dækning og behandle skader for en række forsikringsselskaber. For nærmere oplysninger om det (de) selskab(er), der anvendes på netop din forsikringspolice, henvises til tilbuddet/policen.

Dette dokument indeholder kun de vigtigste oplysninger vedrørende din forsikringsaftale. Du finder alle detaljer i forsikringspolice og de tilhørende forsikringsbetingelser. .

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Dette er en gruppetandforsikring, der dækker stort set alle typer af tandbehandling foretaget af en autoriseret tandlæge eller tandplejer/klinikassistent. Forsikringen kan være med eller uden selvrisiko, dette vil fremgå af policen.



Hvad dækker den?

Medarbejder(e) som er ansat og omfattet af gruppeaftalen indgået med virksomheden.

Erstatningen opgøres ud fra evt. selvrisiko på forsikringen og ydelseslistens fastsatte beløb pr. behandlingstype.

Dækninger

Forsikringen kan f.eks. dække:

- ✓ Tandfyldning
- ✓ Rodbehandling
- ✓ Kirurgisk indgreb
- ✓ Implantat
- ✓ Røntgen
- ✓ Bedøvelse
- ✓ Bideskinne
- ✓ Paradontosebehandling



Hvad dækker den ikke?

Forsikringen dækker ikke medarbejdere(e), der ikke fremgår af policen eller medarbejder(e), der ikke længere er en del af ordningen.

Forsikringen dækker ikke krav der skyldes:

- ✗ Kosmetiske tandbehandlinger og tandregulering
- ✗ Allerede diagnosticerede, igangværende, planlagte eller anbefalede protetiske behandlinger
- ✗ Følgeskader fra smykker eller lignende
- ✗ Manglende tænder
- ✗ Oversete behandlinger
- ✗ Manglende efterlevelse af tandlægens anbefaling efter indtrædelse i forsikringen.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

For et fuldt overblik over forsikringens begrænsninger henvises til forsikringsvilkårene.

- ! Forsikringen er omfattet af en maksimal årlig dækningssum.
- ! Faste refusionspriser på tandbehandlinger, der dækkes af den specifikke ordning, uanset tandlægens behandlingspris.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen kan bruges hos alle praktiserende tandlæger i Danmark samt autoriserede tandlæger i EU og EØS. Information herom er nærmere beskrevet i forsikringsbetingelserne. Bemærk venligst, at RiskPoint A/S forbeholder sig retten til at indhente journalmateriale, som opfylder de danske krav til journalføring. Materialet skal være udarbejdet på et skandinavisk sprog eller på engelsk. Eventuel oversættelse fra andre sprog skal foretages af en autoriseret oversætter.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Det er dit ansvar at indsende egne tandlægeregninger, der ønskes refunderet. Regningen skal være betalt hos tandlægen.
- Hvis du anmelder en skade, der vedrører en protetisk behandling, skal vi have adgang til tilfredsstillende journalmateriale (efter dansk standard) fra mindst de seneste fem år for at kunne behandle sagen. Det er dit ansvar at oplyse kontaklinformation til alle tandlæger, hvorfra vi skal indhente materialet. Hvis der ikke foreligger tilstrækkeligt journalmateriale, vil vores tandlægekonsulenter foretage en faglig vurdering af, om skaden kan anerkendes.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales enten af arbejdsgiver, hvor medarbejderen beskattes af den årligt indbetalte præmie eller af medarbejderen selv. I så fald trækkes præmien via nettolønnen.



Hvornår går dækningen fra og til?

Forsikringen dækker fra den dato, der står på policen, eller som aftalt mellem virksomheden og RiskPoint A/S. Af policen fremgår også hele dækningsperioden. Forsikringen bliver automatisk fornyet hvert år. Dækningen ophører automatisk ved opsigelse af forsikringen, på datoen hvor forsikrede ikke længere er omfattet af forsikringsaftalen, på datoen for forsikredes død eller når forsikrede fylder 70 år.



Hvordan opsiges jeg aftalen?

Opsigelsen af forsikringen kan kun ske i henhold til den aftale om Gruppetandforsikring, der er indgået mellem virksomheden og RiskPoint A/S. Policen kan opsiges ved at tage kontakt til jeres forsikringsrådgiver eller ved at kontakte RiskPoint A/S direkte på police@rpgroup.com.